МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г.Тверь

Об утверждении перечня видов экономической
деятельности, оказавшихся в зоне риска

Во  исполнение  Плана  мероприятий по  обеспечению  устойчивого
экономического развития Тверской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить перечень видов экономической деятельности, оказавшихся в
зоне риска (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя Правительства
Тверской области - Министр экономического
 развития Тверской области                                                                  И.И. Егоров

Перечень видов экономической деятельности,

оказавшихся в зоне риска

№
п/п

Раздел Наименование

Раздел A Продукция сельского, лесного и рыбного хозяйства

1 02 Продукция лесоводства, лесозаготовок и связанные с
этим услуги

Раздел C Продукция обрабатывающих производств

2 16 Обработка древесины и производство изделий из дерева
и пробки, кроме мебели, производство изделий из
соломки и материалов для плетения

3 18 Деятельность полиграфическая и копирование
носителей информации

4 32.99.8 Производство изделий народных художественных
промыслов

Раздел H Транспортировка и хранение

5 49.39.32 Перевозка пассажиров автобусами по туристическим
или экскурсионным маршрутам

Раздел I Деятельность гостиниц и предприятий общественного питания

6 55 Деятельность по предоставлению мест для временного
проживания

7 56 Деятельность по предоставлению продуктов питания и
напитков

Раздел J Деятельность в области информации и связи

Раздел N Деятельность административная и сопутствующие
дополнительные услуги

8 79 Деятельность туристических агентств и прочих
организаций, предоставляющих услуги в сфере туризма

Раздел P Образование

9 85.41 Образование дополнительное детей и взрослых

Раздел Q Деятельность в области здравоохранения и социальных услуг

10 86.90.4 Деятельность санаторно-курортных организаций

11 88.91 Предоставление услуг по дневному уходу за детьми

Раздел R Деятельность в области культуры, спорта, организации досуга и
развлечений

12 90 Деятельность творческая, деятельность в области
искусства и организации развлечений

13 91.02 Деятельность музеев

14 93 Деятельность в области спорта, отдыха и развлечений

	Приказ МЭР ТО № 65
	Приказ МЭР ТО № 65 (приложение)